
Id: 20C6DBE2-4654-42CC-9B5C-CA19FE910AE1. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/305/2022 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Kujawsko- Pomorskiego 

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.2) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXI/247/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 21 grudnia 2021r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, 

poz. 1768. 



Id: 20C6DBE2-4654-42CC-9B5C-CA19FE910AE1. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr XXXIX/305/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 września 2022r. 

Uchwałą Nr XXXI/247/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiemu, Rada Gminy 

Dabrowa Biskupia postanowiła udzielić pomocy finansowej Województwu Kujawsko-

Pomorskiemu w kwocie 26 040,00 zł na wykup gruntów w ramach realizacji zadania 

pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 246 w m. Stanomin gm. Dąbrowa Biskupia”. 

Pismem KOM.721.1.70.2020-2021.MK z dnia 22 czerwca 2022r. Gmina Dąbrowa Biskupia 

wystąpiła do Województwa Kujawsko-Pomorskiego zgodnie z § 8 umowy nr IB-II.042.19.2019 

z dnia 9 sierpnia 2019r. o rozwiązanie umowy na mocy porozumienia Stron w przypadku 

wystąpienia okoliczności, których Strony nie mogły przewidzieć w chwili zawierania umowy. 

Gmina Dabrowa Biskupia w chwili zawierania umowy nie mogła przewidzieć, że  pomimo 

kilkukrotnym ogłoszeniu na stronach biuletynu informacji publicznej zapytań ofertowych 

nie zostanie wyłoniony żaden projektant do sporządzenia aktualizacji dokumentacji dotyczącej 

w/w inwestycji 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


